Avisos legales <

En Santiago,

cooperativa.ci

Aviso Legal publicado en SORTEO DE LETRAS DE CREDITO HIPOTECARIO

A

Fecha Publicacion: Miércoles 24 de Mayo de 2023

BancoEstado

lesde 1855

SORTEO DE LETRAS DE CREDITO HIPOTECARIO

LASCAR MERINO, XXXVIII NOTARIA SANTIAGO,

las que se detallan a continuacién:

SERIE
CORTE
CORTE
CORTE
TOTAL

SERIE
CORTE
CORTE
CORTE
TOTAL

SERIE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
TOTAL

SERIE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
TOTAL

SERIE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE

BANCO DEL ESTADO DE CHILE

AD02008A1 EMISION 01.12.18

10 U.F.
20 U.F.
200 U.F.
SERIE
AD02508A1
20 U.F.
100 U.F.
500 U.F.
SERIE
AD02715A1
10 U.F
20 U.F
100 U.F
200 U.F
500 U.F
SERIE
AD02820A1
10 U.F.
20 U.F.
100 U.F.
200 U.F.
500 U.F.
1000 U.F.
SERIE
AD02820A1
10 U.F
20 U.F
50 U.F
100 U.F
200 U.F
1000 U.F

EMISION

EMISION

EMISION

EMISION

0090023
0090041
0090040
00230

01.06.18
0090032 -
0090016 -
0090026
00740

01.06.18
0090047 -
0090101
0090056
0090099 -
0090084
01040

01.06.18
0090085 -
0090113 -
0090070
0090144
0090094
0090146
01860

01.09.18
0090117 -
0090186 -
0090129 -
0090105
0090220 -
0090243

NOMINAL

NOMINAL
0090033
0090017

NOMINAL
0090048

0090100

NOMINAL
0090086
0090114

NOMINAL
0090118
0090187
0090130

0090221

en acto realizado el dia 16 de MAYO de 2023 ante el Notario MARIA SOLEDAD
se lleva a efecto el SORTEO MENSUAL DE LETRAS
DE CREDITO HIPOTECARIO emitidas por el BANCO DEL ESTADO DE CHILE,

resultando favorecidas
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TOTAL SERIE 01660

SERIE ADO3008A1 EMISION 01.06.15 NOMINAL
CORTE 20 U.F. 0090080 - 0090088 - 0090089
CORTE 100 U.F. 0090030

CORTE 200 U.F. 0090096

CORTE 1000 U.F. 0090055

TOTAL SERIE 01360

SERIE ADO3008A1 EMISION 01.09.15 NOMINAL
CORTE 20 U.F. : 0090095 - 0090096
CORTE 50 U.F. : 0090054

CORTE 500 U.F. 0090084

TOTAL SERIE 00590

SERIE ADO3008A1 EMISION 01.09.17 NOMINAL
CORTE 20 U.F. : 0090263

CORTE 50 U.F. 0090153

CORTE 100 U.F. 0090112 - 0090113
CORTE 200 U.F. 0090279 - 0090280
CORTE 500 U.F. 0090199

CORTE 1000 U.F. 0090142

TOTAL SERIE 02170

SERIE AD03012A1 EMISION 01.12.15 NOMINAL
CORTE 20 U.F : 0090163

CORTE 50 U.F 0090094

CORTE 100 U.F 0090067

CORTE 200 U.F 0090170

CORTE 500 U.F 0090119

TOTAL SERIE 00870

SERIE ADO03012A1 EMISION 01.03.16 NOMINAL
CORTE 10 U.F. : 0090099

CORTE 20 U.F. 0090196 - 0090197
CORTE 50 U.F. 0090112

CORTE 100 U.F. 0090080

CORTE 200 U.F. 0090198

CORTE 500 U.F. 0090143

TOTAL SERIE 00900

SERIE ADO03012A1 EMISION 01.12.16 NOMINAL
CORTE 10 U.F. : 0090171 - 0090172
CORTE 20 U.F. 0090300

CORTE 50 U.F. 0090196

CORTE 100 U.F. 0090146 - 0090147 - 0090148 - 0090149 - 0090150
CORTE 500 U.F. 0090217

TOTAL SERIE 01090

SERIE AD03012A1 EMISION 01.09.17 NOMINAL
CORTE 10 U.F. 0090229

CORTE 20 U.F. 0090405 - 0090406 - 0090407
CORTE 50 U.F. 0090263 - 0090264 - 0090265
CORTE 100 U.F. 0090248
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200 U.F.
500 U.F.
1000 U.F.
SERIE
AD03020A1
10 U.F.
20 U.F.
50 U.F.
200 U.F.
500 U.F.
SERIE
AD03020A1
50 U.F.
200 U.F.
SERIE
AD03115A1
10 U.F.
100 U.F.
200 U.F.
SERIE
AD03120A1
10 U.F
20 U.F
50 U.F
100 U.F
200 U.F
500 U.F
1000 U.F
SERIE
AD03615A1
50 U.F.
100 U.F
200 U.F
1000 U.F
SERIE
AD04320A1
500 U.F.
SERIE
AD04320A1
1000 U.F.
SERIE
AD04320A1
200 U.F.
500 U.F.
SERIE

EMISION

EMISION

EMISION

EMISION

EMISION

EMISION
EMISION

EMISION

0090407 -
0090307 -
0090347 -
04320

01.09.15
0090037
0090097 -
0090059
0090094
0090057
00800

01.12.15
0090097
0090156
00250

01.12.11
0090004
0090003 -
0090017 -
00610

01.09.17
0090102
0090205 -
0090133
0090175 -
0090211
0090191 -
0090186
02500

01.06.12
0090008
0090009
0090017
0090018
01350

01.06.05
0090106
00500

01.06.06
0090184
01000

01.12.06
0090331
0090240
00700

0090408 - 0090409 - 0090410 -

0090308
0090348

NOMINAL

0090098

NOMINAL

NOMINAL
0090004
0090018

NOMINAL

0090206

0090176

0090195

NOMINAL

NOMINAL

NOMINAL

NOMINAL
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SERIE AD04520A1 EMISION 01.09.06 NOMINAL

CORTE 200 U.F. : 0090044 - 0090047
CORTE 500 U.F. : 0090035

CORTE 1000 U.F. : 0090022

TOTAL SERIE : 01900

SERIE AD04720A1 EMISION 01.03.06 NOMINAL

CORTE 20 U.F. : 0090072 - 0090073 - 0090075
CORTE 50 U.F. : 0090051

CORTE 200 U.F. : 0090082 - 0090083

CORTE 500 U.F. : 0090086

TOTAL SERIE : 01010

El enlace permanente para este aviso es: http://leqgales.cooperativa.cl/?p=158215




